
 

バス停名 バス停名 バス停名 ２便（復）

交流センター発 8:45 　交流センター発 9:45

ハイツ 8:48 　小山町南 9:50

ハイツ入口 8:48 　小山町 9:52

11:30

　尾根道南 8:49 ハイツ裏 9:54

　山下小入口 8:49 ハイツ入口 9:55

　第三公園 8:50 ハイツ 9:56

　第一公園入口 8:51 ストア前 9:56

　みどり台 8:52 　第二住宅 9:57

オーケー川和町店 11:19

　第二公園入口 8:53 　谷津田原 9:57

　みどり台コミハ 8:54 　坂上 9:58

ユーランド 8:55 青砥中央 9:59

　北八朔住宅 8:55 岩波医院 10:00

　住宅入口 8:56

　公園江古田口 8:57 　交流センター発 11:50

クリニック前 8:58 オーケー川和町店 10:04

　第三公園 8:59 　岩波医院 10:07

　山下小入口 9:00 バス停名 ２便（複）

　尾根道南 9:00 　青砥町北 10:09 　交流センター発 11:50

ハイツ入口 9:01 　青砥団地 10:10 ローゼン十日市場店 12:00

ハイツ 9:01 ベルク 10:13

　交流センター着 9:04 　精進橋南 10:18

↓ 　北八朔 10:19

　交流センター発 9:07 ケアプラザ着 10:20

　小山町南 9:12 　交流センター着 10:26

　小山町 9:14 　交流センター着 12:20

ハイツ 9:16 バス停名

ハイツ入口 9:17 　交流センター発 10:30

　よさこい下 9:19 ハイツ 10:33

　十二神社 9:20 ハイツ入口 10:33

　宗泉寺下 9:21 　尾根道南 10:34

ケアプラザ 9:23 　山下小入口 10:34

　北八朔 9:24 　第三公園 10:35

　精進橋南 9:24 　第一公園入口 10:36

　青砥団地 9:25 　みどり台 10:37

　青砥町北 9:26 　第二公園入口 10:38

　坂下 9:27 　みどり台コミハ 10:39

　青砥中央 9:27 　公園江古田口 10:40

　岩波病院 9:29 ユーランド 10:41

　杉山神社 9:31 　北八朔住宅 10:42

　青砥第二公園 9:32 　住宅入口 10:43

　社員寮 9:33 　西八第一公園 10:45

　坂下 9:34 　商科大裏 10:46

　坂上 9:35 　西八北 10:47

　谷津田原 9:36 セブン北 10:48

　第二住宅 9:36 　小山町北 10:50

ストア前 9:37 10:55

　交流センター着 9:39

ローゼン十日市場店

１便(予約制) ２便（往）

２便（往）

この間のご利用者様は　

乗降車可能　

お帰りはご利用者様の

コースに合わせ、

交流センターへ戻ります。

お帰りはご利用者様の

コースに合わせ、

交流センターへ戻ります。

ささえあいバス運行ダイヤ（水・金曜日） 令和7年４月改定版

※オーケーの買物時間は 75分です。
ベルクでの買物時間は 77分です。
ローゼンでの買物時間は 6５分です。

※ささえあいバスに乗車して、ケアプラ

ザの相談窓口を利用する場合は、事前

にケアプラザにご連絡ください。 （最

寄りのバス停からアクセスの良い曜日・

時間を案内していただけます。）

ベルク

坂下 10:09




